

رئیس کل دادگستری کرمان:

خسارات اجرای طرح انتقال آب از سد شهیدان امیر تیموری جبران شود



گروه جامعه: رئیس کل دادگستری استان کرمان گفت: «خسارات ناشی از اجرای طرح انتقال آب از سد شهیدان امیر تیموری به کرمان که موجب آسیب‌هایی به زمین، درختان و منابع آبی اراضی واقع در مسیر اجرای طرح شده است باید جبران شود».

حجت‌الاسلام ابراهیم حمیدی اظهار کرد: «در راستای اجرای این طرح، در برخی مناطق هم درخت‌ها خسارت دیده، هم آب موجود براساس زهکشی‌های انجام شده خشک شده و هم به زمین کشاورزی خسارت وارد شده است که طبق قانون این خسارت‌ها باید پرداخت شود».

وی افزود: «در راستای مصوبات شورای تامین استان، مصوب شد شرکت آب منطقه‌ای بتواند خسارت‌های وارده به آب، درخت و اراضی واقع در مسیر اجرای طرح تونل انتقال آب از سد شهیدان امیر تیموری را پرداخت کند».

به گزارش ایرنا کرمان، وی در نشست شورای حفظ حقوق بیت‌المال دادگستری استان رئیس کل دادگستری استان کرمان همچنین با اشاره به اینکه تعیین تکلیف شهرک جهاد شهرستان زرد در حال حاضر یک مطالبه مردمی

زرد تاکید کرد و گفت: «در نهایت باید یک طرح اجرایی و مورد توافق مردم تدوین و به شورای حفظ حقوق بیت‌المال استان ارائه شود».

وی در رابطه با دستور کار دیگر این جلسه مبنی بر اجرای طرح کاداستر گفت: «هر نهادی که به وظیفه قانونی خود در راستای اجرای طرح کاداستر عمل نکند از سوی سازمان بازرسی استان به عنوان ترک فعل مورد پیگیری قرار خواهد گرفت».

رئیس کل دادگستری کرمان بر تسریع صدور اسناد مالکیت اشخاص به اسناد تک‌برگ از سوی اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان تاکید کرد و افزود: «به منظور اجرای طرح کاداستر باید ارائه هر گونه خدمت به اسناد دفترچه‌ای ممنوع شده و خدمات براساس اسناد تک‌برگ ارائه شود».

دادستان کرمان نیز در این نشست گفت: «بین قانون توزیع عادلانه آب و قانون نحوه تملک اراضی مورد نیاز دولت تقاضا برای وجود ندارد».

مهدی بخشی افزود: «به نظر می‌رسد دولت مکلف است خسارات وارده به مالکین در راستای اجرای طرح انتقال آب از سد شهیدان امیر تیموری را بپردازد».

مدیرکل بهزیستی استان کرمان مطرح کرد

مراکز وابسته به بهزیستی در آستانه تعطیلی اند

بهزیستی استان کرمان، وحیدزاده در بازدید مدیران عضو شورای هماهنگی دستگاه‌های تابعه وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان کرمان از مجموعه رفاه اجتماعی استان کرمان از مجموعه دهکده سلامت، اظهار کرد: «مجموعه دهکده سلامت مجتمعی از مراکز نگهداری، حرفه‌آموزی و توانبخشی افراد دارای معلولیت ذهنی، جسمی گفتاری، اعصاب و روان و... است».

وی یادآور شد: «در سال‌های اخیر به دلیل مسائل مختلف، آسیب‌های اجتماعی و همچنین معلولیت‌ها روندی افزایشی داشته است، به‌طور مثال در گذشته از هر هزار نفر یک نفر درگیر بیماری اوتیسم بودند اما اکنون این عدد به یک نفر از هر ۵۶ نفر رسیده است».

وحیدزاده تاکید کرد: «از همه عزیزان می‌خواهم هر کس به اندازه توانایی و وسع خود، گره‌ای از گره این مراکز باز کند».

احمد شفیعی، معاون توانبخشی بهزیستی استان کرمان نیز در این بازدید با ارائه توضیحات تخصصی در مورد مراکز تحت نظارت بهزیستی گفت: «یکی از مسائل مهمی که مراکز ما را با چالش مواجه کرده است هزینه‌های بالای آب،

برق و گاز این مجموعه‌ها است و با توجه به اینکه این شرکت‌ها، تسهیلاتی را برای افراد دارای معلولیت در نظر گرفته‌اند تقاضا دارم در مورد مراکز نگهداری و توانبخشی نیز این بخشنامه‌ها اجرایی شود».

رئیس شورای هماهنگی دستگاه‌های تابعه وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی نیز ضمن قول مساعد نسبت به پیگیری ایجاد بازارچه دائمی فروش محصولات تولیدی افراد دارای معلولیت در پنج شهرستان مهم استان گفت: «در آینده یکی از جلسات شورای رفاه در یکی از مراکز تحت پوشش بهزیستی به منظور برطرف شدن مشکلات آن‌ها برگزار خواهد شد».

مجتبی مصباح با اشاره به اینکه کارکنان این مراکز جزو فداکارترین جامعه کار و تلاش استان محسوب می‌شوند و هیچ کدام از ما نمی‌توانیم حتی یک ساعت خود را به جای این افراد بگذاریم، افزود: «از ۵ شرکت مهم و تاثیرگذار عضو شورای هماهنگی استان کرمان می‌خواهم برنامه‌ریزی لازم را برای کمک به مراکز تحت پوشش بهزیستی در حد توان خود انجام دهند».

آگهی فقدان سند مالکیت

آقای جعفر رسولی فرزند احمد طبق انحصار وراثت شماره ۱۳۹۱۱۱۷/۰۰۱۳۹۰۰۱۴۰۱۲۱۳ مورخ ۱۴۰۱/۱۳/۱۸ از طرف علیرضا رسولی فرزند جعفر مالک ۳۸سهم مشاع از ۹۶ سهم شش‌دانگ پلاک ۸۶۷ فرعی از ۹ اصلی واقع در بخش ۴ کرمان موضوع سند مالکیت اصلی بشماره چاپی ۰۴۷۵۹۲۰ سری سال ۸۵ که در صفحه ۴۳۶ دفتر املاک جلد ۱۵۳ ذیل شماره ۳۸۱۹۴ ثبت گردیده است. ضمن تسلیم دو برگ استشهادهای محلی تصدیق امضا شده مدعی است سند مالکیت پلاک مزبور بعلت نامعلوم مفقود و در خواست منتهی نموده لذا بااستناد اصلاح تبصره یک اصلاحی ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون مراتب در یک نوبت در تاریخ مندرج در ذیل آگهی میشود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک فوق الذکر با وجود سند مالکیت نزد خود میباشد ظرف مدت ۱۰ روز پس از انتشار آگهی به اداره ثبت شهرستان کرمان مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نمایند در غیر اینصورت پس از مدت مذکور نسبت به صدور سند مالکیت المنتهی اقدام خواهد شد. شناسه آگهی ۱۴۹۲۱۰۵ / تاریخ انتشار: ۱۴۰۲/۲/۲۰

اصغر نارویی - رییس ثبت اسناد و املاک منطقه ۱ کرمان

خبر

استاندار کرمان: توسعه فعالیت‌های مس برای استان مهم است

گروه اقتصاد: استاندار کرمان با بیان اینکه مس نماد صنعت استان کرمان است، گفت: «در راستای طرح‌های توسعه‌ای مانند دره‌زار و درآلو، پیگیری‌های متعددی را انجام دادیم».

محمد مهدی فداکار افزود: «برای کشور، استان و صنعت، توسعه فعالیت‌های مس مهم است. تمام توان خودمان را در ماه‌های گذشته برای شرکت گذاشته‌ایم». وی در دیدار رئیس هیأت مدیره و مدیرعامل شرکت ملی صنایع مس ایران، ادامه داد: «ما هم به دنبال توسعه و استفاده از ظرفیت‌های موجود هستیم. همهٔ زنجیره‌های توسعه در مس فراهم است». به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی استانداری کرمان، مدیرعامل شرکت ملی صنایع مس ایران نیز در این نشست با اعلام خبر خوش به نتیجه رسیدن تامین آب پروژه درآلو با همت استاندار کرمان گفت: «آب دهانه تونل تحویل پروژه شده و امیدواریم تا خردادماه نیز آب سد به پروژه برسد».

علی رستمی بیان کرد: «۷ درصد مساحت کشور را اکتشاف کرده‌ایم و ۱۰ میلیارد تن ماده معدنی کشف شده داریم. شرکت مس رتبهٔ پنجم جهانی را در ذخایر دارد، اما در تولید کاتد رتبهٔ ۱۸ تا ۱۷ را دارد که در نظر دارد این تولید را ارتقا دهد».

وی با بیان اینکه امسال ۳۰۰ هزار متر حفاری در هدفگذاری شرکت قرار دارد، تولید کنسانتره مس را یک میلیون و ۲۳۷ هزار تن و تولید کاتد را بیش از ۳۰۰ هزار تن اعلام کرد. رستمی به رکوردهای شرکت مس در استخراج و تولید کنسانتره و تولید موبیلین اشاره کرد و از نهضت پیشرفت و تحول صنعت مس ایران نام برد و گفت: «احداث ۸ کارخانهٔ تغلیظ را در دستور کار داریم».

مجید هدایتی رئیس هیأت مدیره شرکت ملی صنایع مس ایران نیز در خصوص این طرح‌ها گفت: «راهاندازی ۸ کارخانهٔ تغلیظ، ما را به افزایش ۳ میلیون و ۸۰۰ هزار تن کنسانتره می‌رساند».

هیأت رئیسه جدید اتاق کرمان انتخاب شد
انتخاب مجدد «طیب زاده»
به عنوان رئیس اتاق کرمان

گروه اقتصاد: در نخستین نشست هیأت نمایندگان دورهٔ دهم فعالیت اتاق کرمان، هیأت رئیسه این اتاق برای دورهٔ جدید انتخاب شد.

بر این اساس، «سیدمهدی طیب‌زاده» رئیس، «حمید عزت‌آبادی پور» نایب‌رئیس اول، «محمد رضا بهرامی» نایب‌رئیس دوم، «عباس جبالبارزی» خزانه‌دار و «آرش علوی» به‌عنوان دبیر انتخاب شدند. به گزارش روابط‌عمومی اتاق بازرگانی کرمان، در این نشست همچنین حامد بدرآبادی، مجید حجت نوقی، سیدارش علوی، محمد رضا بهرامی، محمدعلی محمد میرزائی، محمدافشاری پور، حمید عزت‌آبادی پور، علی نوقی، عباس جبالبارزی، جلیل کاربخش‌راوری، سیدمحمد رضا ترابی موسوی، سیدمهدی طیب‌زاده و محسن ضرابی به‌عنوان نمایندگان اتاق کرمان در هیأت نمایندگان اتاق ایران انتخاب شدند. انتخابات دهمین دورهٔ هیأت نمایندگان اتاق کرمان همزمان با اتاق‌های سراسر کشور، شبیه ۲۰ اسفندماه ۱۴۰۱ برگزار شد. در انتخابات اتاق کرمان ۴۸،۲۱ درصد از اعضا مشارکت داشتند.

آگهی فقدان سند مالکیت

آقای علی رضا / ایزدخواه کرمانی فرزند محمدجواد شماره شناسنامه ۹۶۴ تاریخ تولد ۱۳۳۸/۱۰/۱۱ صادره از کرمان دارای شماره ملی ۲۹۹۱۳۵۱۲۳۳ مالک شش‌دانگ پلاک ۱۳۳ فرعی از ۱۱ اصلی واقع در بخش ۴ کرمان موضوع سند مالکیت اصلی بشماره چاپی ۱۲۲۶۵۶ سری الف سال ۹۴ با شماره دفتر الکترونیکی ۰۷۰۰۲۲۲۳/۳۱۹۰۲۰۳۱۹۷۲ ثبت گردیده است. ضمن تسلیم دو برگ استشهادهای محلی تصدیق امضا شده مدعی است سند مالکیت پلاک مزبور بعلت نامعلوم مفقود و در خواست سند مالکیت المنتهی نموده لذا بااستناد اصلاح تبصره یک اصلاحی ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون مراتب در یک نوبت در تاریخ مندرج در ذیل آگهی میشود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک فوق الذکر با وجود سند مالکیت نزد خود میباشد ظرف مدت ۱۰ روز پس از انتشار آگهی به اداره ثبت شهرستان کرمان مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نمایند در غیر اینصورت پس از مدت مذکور نسبت به صدور سند مالکیت المنتهی اقدام خواهد شد. شناسه آگهی ۱۴۹۲۲۰۲ / تاریخ انتشار: ۱۴۰۲/۲/۲۰

اصغر نارویی - رییس ثبت اسناد و املاک منطقه ۱ کرمان

خبر

مدیرکل ارشاد استان اعلام کرد:
برنامه‌های بیست‌وهشتمین
جشنواره بین‌المللی شعر
رضوی در کرمان

گروه فرهنگ‌و هنر: مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان کرمان با اشاره به برنامه‌های بیست‌وهشتمین جشنواره بین‌المللی شعر رضوی کرمان گفت: «علاوه بر مراسم افتتاحیه و اختتامیهٔ جشنواره، در طول زمان برگزاری جشنواره دو برنامهٔ دیگر در کرمان تدارک دیده شده است». محسن روحی افزود: «مراسم افتتاحیه صبح روز جمعه ۲۲ اردیبهشت‌ماه، ساعت ۹ صبح در گلزار شهدای کرمان برگزار می‌شود و عصر همان روز، از ساعت ۱۹، مراسم شعرخوانی عمومی با عنوان عرض ارادت به ساحت مقدس امام هشتم حضرت علی‌ابن موسی‌الرضا (ع) در حسینیه مرحوم حاج ماشاءالله خدادادپور (خیابان مولوی ۷) برپا خواهد شد». وی ادامه داد: «نشست تخصصی بررسی روند حرکت شعر آیینی با محوریت شعر رضوی، برنامه‌ای است که روز شنبه ۲۳ اردیبهشت‌ماه ساعت ۹ و با حضور جمعی از اساتید و شاعران کشوری و استانی در دانشگاه شهید باهنر کرمان برگزار خواهد شد».

به گزارش دبیرخانه جشنواره شعر رضوی، روحی اضافه کرد: «مراسم اختتامیهٔ جشنواره نیز شبانه ۲۳ اردیبهشت‌ماه و از ساعت ۱۹ در تالار فرهنگ‌و هنر کرمان واقع در بلوار شهید صدوقی (جاده تهران) و با حضور جمعی از چهره‌های مطرح کشوری و شاعران مطرح و برپا خواهد شد و این جشنواره با معرفی نفرت‌برگزیده در بخش‌های مختلف به کار خود پایان می‌دهد». مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان کرمان همچنین از برپایی نشست شعرخوانی با حضور تعدادی از میهمانان و شاعران استانی و کشوری در روز یکشنبه ۲۴ اردیبهشت‌ماه در شهرستان رفسنجان خبر داد و افزود: «در این برنامه نیز تعدادی از شاعران مطرح استان و کشور شعرخوانی می‌کنند».

فرماندار رفسنجان مطرح کرد:
پیش‌بینی برداشت ۶۰ هزار
تن پسته در رفسنجان

گروه اقتصاد: فرماندار رفسنجان با بیان اینکه رفسنجان دارای بیش از ۸۰ هزار هکتار باغ پسته است، گفت: «در سال‌های اخیر با وجود تغییرات اقلیمی از جمله سرمازدگی، گرمادگی، خشکسالی و دیگر مسائل، محصول انچنانی برداشت نشد».

حسین رضایی افزود: «امسال سرمازدگی‌های بهاره با تلاش کشاورزان کنترل شد و خسارت زیادی به باغات وارد نشد؛ لذا پیش‌بینی می‌شود برداشت ۶۰ تا ۶۵ هزار تن محصول را داشته باشیم».

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان کرمان، وی در جلسهٔ راهبردی جهاد کشاورزی که با حضور مدیرکل حفظ نباتات استان کرمان برگزار شد، بیان کرد: اضافه کرد: «امسال بیش از ۲۰۰ هزار تن محصول پسته از باغات کشور برداشت می‌شود که ۵۰ درصد این محصول از باغات استان کرمان است».

رضایی بیان کرد: «از مهرماه سال گذشته تاکنون بیش از ۴۷ هزار تن پسته از گمرکات ایران به خارج از کشور صادر شده است». وی گفت: «برداشت و صادرات محصول باید عاری از آفات‌توکسین و سموم باقیمانده در پسته باشد؛ لذا باید کمترین مانع بر سر راه صادرات باشد».

فرماندار رفسنجان افزود: «بیش از ۹۰ درصد ترمینال‌های فرآوری پسته در رفسنجان سنی هستند و بقیه مکانیزه و به‌صورت صنعتی پسته را فرآوری می‌کنند». در این جلسه مقرر شد که مدیریت حفظ و نباتات استان کرمان با همکاری پژوهشکده پسته کشور و انجمن پسته ایران، مراحل صحیح فرآوری پسته در ترمینال‌های سنتی و مکانیزه را ارسال کند تا آفات‌توکسین و سموم باقیمانده در محصول کنترل شود.